
 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  

   

Про прийом в комунальну власність  

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області  Водонапірної 

вежі Рожновського в с.Рудня Броварського району 

Київської області  

  

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», в рамках Договору поставки № 19-24 від 19 серпня 

2024 року, укладеною між Громадською організацією «ДЕСПРО», ТОВ 

«УКРГІДРОМОНТАЖ»  та  Великодимерською  селищною  радою 

Броварського району Київської області, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада  

  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області безоплатно в якості благодійної допомоги від 

ГО “ДЕСПРО” водонапірну вежу Рожновського (ВВР - 15 м.куб, h 15 м) в кількості 1 

шт., в т.ч. транспортні, демонтажні та монтажні послуги, загальна вартість якої 

становить 550 300,00 грн. з ПДВ, що  знаходиться за адресою с.Рудня, Броварського 

району Київської області.  

2. Доручити виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області прийняти на баланс майно.  

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово - 

комунального господарства, архітектури та містобудування.  

  

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК  
 

 

селище Велика Димерка  
від  23 грудня 2024 року  

        № 2866 LXXVII-VIII 
         


